香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部

或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA SCE GROUP HOLDINGS LIMITED

中 駿 集 團 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1966）

自願性公告

控股股東持股量增加

本公告由中駿集團控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，本公司已獲新昇控股有限公司（「新

昇」，本公司一名控股股東，於英屬處女群島註冊成立的有限公司並由董事會主

席兼執行董事黃朝陽先生全資擁有）告知：

. 新昇已選擇部份以現金及部份以配發及發行入賬列作繳足的本公司股本中每

股面值港幣 0.01元的新普通股（「股份」）代替本公司以股代息計劃（「以股代息

計劃」）項下現金，收取董事會於二零一八年八月二十三日所宣派截至二零一

八年六月三十日止六個月的中期股息港幣7分，進一步詳情披露於本公司日期

為二零一八年十月八日的通函。根據其選擇，新昇於二零一八年十一月二十

八日獲配發及發行以股代息計劃項下17,000,000股股份（「代息股份」）；及

. 新昇已於二零一八年十一月至二零一九年一月期間在市場作出一系列股份購

入。

– 1 –

下表載列上述配發及發行以及購入股份的進一步詳情：

日期 性質 股份數目

每股

平均價格 總代價

（港幣元）（港幣百萬元）

二零一八年十一月 股份購入 16,000,000 2.77 44.4

二零一八年十一月 配發及發行代息

股份

17,000,000 3.10
（ 附註 ）

52.7
（ 附註 ）

二零一八年十二月 股份購入 11,500,000 2.87 33.0

二零一九年一月 股份購入 57,500,000 3.01 172.9

總計 102,000,000 303.0

附註： 釐定有權獲發代息股份的市值。

透過上述配發及發行以及購入股份，新昇實益擁有的股份數目由二零一八年七月

三日的2,003,000,000股增加至本公告日期的2,105,000,000股股份。

根據本公司所得資料及據董事會所知，於上述配發及發行以及購入股份後及於本

公告日期，本公司已保持充足公眾持股量。

承董事會命

中駿集團控股有限公司

主席

黃朝陽

香港，二零一九年一月二十一日

於本公告刊發日期，執行董事為黃朝陽先生、陳元來先生、鄭曉樂先生、黃攸權

先生及黃倫先生，及獨立非執行董事為丁良輝先生、呂鴻德先生及戴亦一先生。

– 2 –